拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　去る○月○○日開催の弊社第○回定例株主総会ならびに取締会において　役員および相談役が左記の通り選任され就任致しました
なにとぞご高承のうえ　今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますうお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○月○○日

エムビーイー株式会社
代表取締役　山木　三郎

記
代表取締役会長	江　東　太　郎
代表取締役社長	山　木　三　郎（新任）
		代表取締役副社長	長　峰　　　豊
専 務 取 締 役	田　澤　　　隆（新任）
		常 務 取 締 役	黒　田　寿　一
		取　　締　　役	佐　川　　　弘
		監　　査　　役	三　木　康　宏
		相　　談　　役	今　泉　隆　一（新任）

追而　退任致しました専務取締役○○○○は相談役に就任致しました